
UCHWAŁA NR RG-XIII/117/19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXXVII/475/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie  wyrażenia zgody 
na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art.13 ust.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr RG-XXXVII/475/17 z dnia 28 grudnia 2017 r.  wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. uchwały zmienia się i otrzymuje następujące brzmienie:

„Wyraża się zgodę na zamianę bez dopłat prawa własności działki oznaczonej numerem 

585/270 o powierzchni 0,0324 ha, położonej w miejscowości Nowiny, stanowiącej własność 

Gminy Sitkówka-Nowiny na podstawie decyzji komunalizacyjnej D GPV-7413/4557/91, na 

prawo użytkowania  wieczystego należacego do osób fizycznych działki numer 585/269 

o powierzchni 0,0324 ha położonej w miejscowości Nowiny, dla którego to prawa w Sądzie 

Rejonowym w Kielcach prowadzona jest księga wieczysta KI1L/00052340/1 oraz przejęcie 

powyższego prawa użytkowania wieczystego z obciążeniem hipotecznym do czasu założenia 

nowej księgi wieczystej dla Gminy Sitkówka-Nowiny”.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka – Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 52264DB3-A92B-4F22-9C4E-73726411F4A3. Podpisany Strona 1



Id: 52264DB3-A92B-4F22-9C4E-73726411F4A3. Podpisany Strona 1


